ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО УПРАВЛЕНЧЕСКОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.02.2020 No~~__;;;.5__,-pc;___
г. Краснотурьинск

О признании утратившим силу распоряжения Администрации

Северного управленческого округа Свердловской области

от 31.08.2018 No 41-р «Об утверждении Положения о внутреннем финансовом
контроле и внутреннем финансовом аудите в Администрации Северного

управленческого округа Свердловской области и территориальных

комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав, руководство

деятельностью которых осуществляет Администрация Северного

управленческого округа Свердловской области»

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах Свердловской области» и постановлением

Правительства Свердловской области от 25.12.2019 № 977-ПП «О признании
утратившим силу постановления Правительства Свердловской области

от 06.08.2014 № 666-ПП «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего
финансового контроля и внутреннего финансового аудита»:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Северного
управленческого округа Свердловской области от 31.08.2018 № 41-р

«Об утверждении Положения о внутреннем финансовом контроле и внутреннем
финансовом аудите в Администрации Северного управленческого округа

Свердловской области и территориальных комиссиях по делам

несовершеннолетних и защите их прав, руководство деятельностью которых

осуществляет Администрация Северного управленческого округа Свердловской

области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской
области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 10 сентября, № 18624), с изменениями,

внесенными распоряжениями Администрации Северного управленческого округа

Свердловской области от 07.12.2018 № 79-р и от 29.07.2019 № 49-р.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Управляющий Е.Ю. Преин

Верно:

		2020-02-18T16:29:54+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"